

Zakázka	"Karlovy Vary, ZŠ a ZUS Smeralova 15, II. st. - půdní vestavba, odborné učebny"
---------	---

ZL č. Dod. č.	Popis a důvod změny	Změna závazku ze smlouvy § 222	Rozšíření	Zúžení	Hodnota změny	Hodnota změny max. 10/15 % odst. 4.	Hodnota změny max. 50 % odst. 5. a 6.	Cenový nárůst	Cenový nárůst max 30 % odst. 9
Původní hodnota závazku v CZK bez DPH			14 902 253,00 Kč						
	Změna závazku odst. 4	4			919 537,22 Kč	6,17%		727 442,94 Kč	
ZL č. 1	stávajících, dřevěné dveře nedodány, stávající plast. Vyhovují PBR		109 886,24 Kč	-30 405,42 Kč	140 291,66 Kč	0,94%		79 480,82 Kč	
ZL č. 2	demontáž slab.rozvaděče, změna skladby podlahy ve skladech, demontáž lávky v prostoru krovu		213 084,53 Kč	-43 135,45 Kč	256 219,98 Kč	1,72%		169 949,08 Kč	
ZL č. 3	pronájem lešení na dobu realizace stavby		80 575,25 Kč		80 575,25 Kč	0,54%		80 575,25 Kč	
ZL č. 5	nová vyzdívka náslavby nad aulou z důvodu požadavku PBR		235 058,43 Kč	-22 506,27 Kč	257 564,70 Kč	1,73%		212 552,16 Kč	
ZL č. 6	dodání magnetů pro dveře v chodbách 1. a 2.NP pro zajištění otevřených dveří v době provozu školy. V případě požáru se zavřou dle požadavku PBR		159 649,63 Kč		159 649,63 Kč	1,07%		159 649,63 Kč	
ZL č. 7	úprava rozvodů ZTI, UT vč. úpravy vyvodu z důvodu nutné opravy střešní konstrukce		25 236,00 Kč		25 236,00 Kč	0,17%		25 236,00 Kč	
	Změna závazku odst. 5	5			0,00 Kč		0,00%	0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč		0,00%	0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč		0,00%	0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč		0,00%	0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč		0,00%	0,00 Kč	0,00%
	Změna závazku odst. 6	6			2 051 789,25 Kč		13,77%	1 947 185,71 Kč	13,07%
ZL č. 4	statické úpravy pro ocel.nosníky, výměny, zvýšené demontáže násypů podlah		1 549 242,00 Kč	-3 557,13 Kč	1 552 799,13 Kč		10,42%	1 545 684,87 Kč	10,37%
ZL č. 8	výměna trámů včetně podbití napadeného dřevokazným hmyzem včetně nových omítek částí stropů v učebnách		450 245,48 Kč	-48 744,64 Kč	498 990,12 Kč		3,35%	401 500,84 Kč	2,69%
					0,00 Kč		0,00%	0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč		0,00%	0,00 Kč	0,00%
	Změna závazku odst. 5 a 6	5 a 6						1 947 185,71 Kč	13,07%
	Změna závazku odst. 7	7			0,00 Kč			0,00 Kč	
					0,00 Kč	0,00%	0,00%	0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč	0,00%	0,00%	0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč	0,00%	0,00%	0,00 Kč	0,00%
					0,00 Kč	0,00%	0,00%	0,00 Kč	0,00%
Nová hodnota závazku v CZK bez DPH			17 676 881,65 Kč						2 674 628,65 Kč

Změnové listy

Souhrn změnových listů		Datum zpracování	Cena Odpočet	Cena Připočet	Cena Celkem v Kč bez DPH	Předloženo ke schválení dne
ZL01	Změna vnitřních dveří	08.01.2024	- 30 405,42 Kč	109 886,24 Kč	79 480,82 Kč	19.01.2024
ZL02	Různé stavební práce 1	08.01.2024	- 43 135,45 Kč	213 084,53 Kč	169 949,08 Kč	19.01.2024
ZL03	Navýšení délky pronájmu fasádního lešení a stavebního výtahu	12.12.2023	- Kč	80 575,25 Kč	80 575,25 Kč	19.01.2024
ZL04	Změny statického provedení stavby	08.01.2024	- 3 557,13 Kč	1 549 242,00 Kč	1 545 684,87 Kč	19.01.2024
ZL05	Úpravy vyzdívek nástavby auly dle výkresu D.1.1.05	08.01.2024	- 22 506,27 Kč	235 058,43 Kč	212 552,16 Kč	19.01.2024
ZL06	Doplnění zajištění dveří dle PBR – 1.NP + 2.NP - Změna stavby č.4 - (bez zasekání stávající roz	08.01.2024	- Kč	159 649,63 Kč	159 649,63 Kč	19.01.2024
ZL07	Úpravy rozvodů ZTI a UT - úprava vývodů	08.01.2024	- Kč	25 236,00 Kč	25 236,00 Kč	19.01.2024
ZL08	Výměna částí napadeného dřevěného stropu nad 3NP	18.01.2024	- 48 744,64 Kč	450 245,48 Kč	401 500,84 Kč	19.01.2024
			- 148 248,91 Kč	2 822 977,56 Kč	2 674 728,65 Kč	

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Adresa objednatele:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

ZL 1 – Změna vnitřních dveří

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Dodávka nových protipožárních dveří s osazením do stávajících zárubní.

Nové řešení:

- Nutná dodávka i nových zárubní včetně montáže z důvodu křivosti stávajících
- Doplnění dlažby u nově instalovaných dveří na chodbách
- Nebude provedena montáž vnějších dřevěných dveří

Zdůvodnění změny:

Ke změně došlo na základě zjištěného skutečného stavu zárubní, zjištěno osazení nových plastových dveří provozovatelem na pozici, kde byla plánovaná montáž dveří dřevěných. Odsouhlaseno ponechání dveří plastových, splňují PBŘ.

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Ano, změny budou zaneseny do PD skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD.

Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.

Změna bude mít vliv na cenu díla, **změnou dojde k navýšení ceny díla o 79.480,82 Kč bez DPH**

Hodnota víceprací je 109.886,24 Kč.

Hodnota méněprací je 30.405,42 Kč.

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Přílohy: Ocenění ke změně č. 1

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nejsou žádné další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Zhotovitel požádal na základě zjištěného stavu zárubní o dodávku a montáž nových zárubní. Dodávka a montáž dřevěných dveří dle zjištěného provedení stávajících dveří není nutná.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14z015_1-ZL01
 Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy

**BAU
NG**

KSO: ZL01 - Změna vnitřních dveří
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 18.01.2024

Zadavatel:
 Statutární město Karlovy Vary

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
 DIČ: CZ29414075

Projektant:
 Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

IČ: 15725138
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 480,82
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 79 480,82	Výše daně 16 690,97
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			96 171,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

(15)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 14z015 1-ZL01

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy

Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: Projektová kancelář

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel: PS,Oto Szakoš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		79 480,82	96 171,79
ZL01	Změna vnitřních dveří	79 480,82	96 171,79
ZL01A	Odpočet	-30 405,42	-36 790,56
ZL01B	Přípočet	109 886,24	132 962,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt:
ZL01 - Změna vnitřních dveří
Soupis:
ZL01A - Odpočet

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.01.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

IČ: 15725138
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-30 405,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-30 405,42	21,00%	-6 385,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-36 790,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL01 - Změna vnitřních dveří
Soupis: **ZL01A - Odpočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 18.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-30 405,42
HSV - Práce a dodávky HSV	-29 663,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-29 663,82
64 - Osazování výplní otvorů	-29 663,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-741,60
VRN3 - Zařízení staveniště	-741,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL01 - Změna vnitřních dveří
Soupis: ZL01A - Odpočet

Místo: Statutární město Karlovy Vary
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 18.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 405,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-29 663,82
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-29 663,82
D	64		Osazování výplní otvorů				-29 663,82
1	M	611741930R	dveře dřevěné vchodové 1/2 sklo svislý otvor 1křídlové 80x197 cm EI C230DP laminované HPL	kus	-1,000	29 059,38	-29 059,38
	P		Poznámka k položce: HPL laminát 0,8mm EI-C2 30DP3 2.pp 19P				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
2	M	54914120	kování bezpečnostní klika/klika RC4	kus	-1,000	604,44	-604,44
	VV		2.pp 19P				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-741,60
D	VRN3		Zařízení staveniště				-741,60
3	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-2,500	296,64	-741,60
	P		Poznámka k položce: náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítí, zrušení ZS a uvedení do původního stavu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL01 - Změna vnitřních dveří

Soupis:

ZL01B - Přípočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

DIČ:

29414075

CZ29414075

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakoš

IČ:

DIČ:

15725138

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 886,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 886,24	21,00%	23 076,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 962,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL01 - Změna vnitřních dveří
Soupis: **ZL01B - Přípočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 18.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS.Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	109 886,24
HSV - Práce a dodávky HSV	54 248,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 488,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 782,34
61 - Úprava povrchů vnitřní	676,52
64 - Osazování výplní otvorů	40 456,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 350,15
997 - Přesun sutě	3 627,40
99 - Přesun hmot	575,61
PSV - Práce a dodávky PSV	48 663,55
763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	6 013,00
771 - Podlahy z dlaždic	5 919,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	32 218,50
784 - Dokončovací práce - malby	4 512,11
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 294,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 680,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 680,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
 Objekt: ZL01 - Změna vnitřních dveří
 Soupis: ZL01B - Připočet

Misto: Statutární město Karlovy Vary
 Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 18.01.2024
 Projektant: Projektová kancelář PS, Oto Szakoš
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 109 886,24

D HSV Práce a dodávky HSV 54 248,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 488,80

1	K	340237212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	298,00	596,00
	VV		"u stávající zárubně D15L 3NP Aula" 2		2,000		
2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvármic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	0,813	932,23	757,90
	VV		"nadezdívka příčky nad dveřmi 14P 2PP" 1,625*0,5		0,813		
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	1,000	134,90	134,90
	VV		"nadezdívka příčky nad dveřmi 14P 2PP" 0,5*2		1,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 782,34

4	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,740	1 010,00	1 757,40
	VV		"u stávající zárubně D15L 3NP Aula" (0,9+2)*0,3*2		1,740		
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,600	225,00	1 260,00
	VV		"začištění po výměně soklů u zárubní" 5,6		5,600		
6	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,101	6 260,00	632,26
	VV		"pro osazení zárubně 20P" (1,8*0,15*0,1)*2		0,054		
	VV		"pro osazení zárubně 14P 2PP" 0,9*0,15*0,1		0,014		
	VV		"pro osazení zárubně 14P 1PP" 0,9*0,15*0,1		0,014		
	VV		"pro osazení zárubně 18P 2PP" 1,25*0,15*0,1		0,019		
	VV		Součet		0,101		

D 61 Úprava povrchů vnitřní 676,52

7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,625	202,64	329,29
	VV		"nadezdívka příčky nad dveřmi 14P 2PP" 1,625*0,5*2		1,625		
8	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	1,625	41,68	67,73
	VV		"nadezdívka příčky nad dveřmi 14P 2PP" 1,625*0,5*2		1,625		
9	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,625	172,00	279,50
	VV		"nadezdívka příčky nad dveřmi 14P 2PP" 1,625*0,5*2		1,625		

D 64 Osazování výplní otvorů 40 456,16

10	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	7 415,54	7 415,54
	VV		"dveře 18P 2PP" 1		1,000		
11	M	55331761	zárubeň dvoukřídlová ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	1,000	3 440,00	3 440,00
12	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	1 611,81	1 611,81
	P		Poznámka k položce: EI-C2 30DP3				
	VV		"80/197 14P" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	M	55331563	zárubeň jednokřídlová ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 831,75	1 831,75
	P		Poznámka k položce: EI-C2 30DP3				
14	M	61162098	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	11 050,00	11 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: HPL laminát 0,8mm EI(EW)-C2 30DP3				
15	K	76660711	Montáž dveřních závěsů na křídlo a zárubeň jednokřídlových dveří	kus	3,000	201,88	605,64
	VV		* s požární odolností				
	VV		" 90/197 15L" 1		1,000		
	VV		" 80/197 13L" 2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
16	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	0,700	144,88	101,42
17	K	742210241	Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlových dveří	kus	3,000	1 410,00	4 230,00
	VV		"180/197 20P" 2		2,000		
	VV		"125/197 18P" 1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
18	M	59081303	koordinátor dveřní, nastavitelný, dvoukřídlové dveře	kus	3,000	3 390,00	10 170,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 350,15
19	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	400,00	720,00
	VV		"dveře 14P 1PP" 0,9*2		1,800		
20	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	6,650	395,00	2 626,75
	VV		"pro osazení zárubně 20P 1+2NP" (1,8)*2		3,600		
	VV		"pro osazení zárubně 14P 2PP" 0,9		0,900		
	VV		"pro osazení zárubně 14P 1PP" 0,9		0,900		
	VV		"pro osazení zárubně 18P 2PP" 1,25		1,250		
	VV		Součet		6,650		
21	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	2,900	346,00	1 003,40
	VV		"u stávající zárubně D15L 3NP Aula" 0,9+2		2,900		
D	997		Přesun sutě				3 627,40
22	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,898	1 045,50	938,86
	VV		0,639+0,048+0,211		0,898		
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	4,490	90,61	406,84
	P		Poznámka k položce: celkem 50+50m 0,898*5				
	VV				4,490		
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,898	272,30	244,53
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,266	14,71	224,56
	P		Poznámka k položce: celkem 18 Km 0,898*17				
	VV				15,266		
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,898	1 377,50	1 237,00
D	99		Přesun hmot				575,61
27	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,607	358,19	575,61
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 663,55
D	763		Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				6 013,00
28	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	3,900	94,70	369,33
	VV		"nad dveřmi 14P 2PP" 1,625*1,2*2		3,900		
29	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD	m2	3,900	845,83	3 298,74
	P		Poznámka k položce: nosnou konstrukcí z profilů CD rozteče na 500 mm "nad dveřmi 14P 2PP" 1,625*1,2*2				
	VV				3,900		
30	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,900	22,95	89,51
31	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	3,900	45,05	175,70
32	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	4,290	17,50	75,08
	VV		3,9*1,1		4,290		
33	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	3,900	45,50	177,45
34	M	63152380R	deska tepelně izolační minerální kontaktních pro podhledy finální s povrchovou úpravou $\lambda=0,038$ tl 120mm	m2	3,978	406,54	1 617,22
	VV		3,9*1,02		3,978		
35	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,124	1 693,29	209,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				5 919,94
36	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	5,600	32,00	179,20
	VV		"u dveří 20P 1+2NP" 2		2,000		
	VV		"u dveří 14P 2PP" 1,8		1,800		
	VV		"u dveří 14P 1PP" 1,2		1,200		
	VV		"u dveří 18P 2PP strana chodby" 0,6		0,600		
	VV		Součet		5,600		
37	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	5,600	136,00	761,60
38	K	771573913	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	48,000	99,10	4 756,80
	VV		"u dveří 20P 1+2NP" (7*2)*2		28,000		
	VV		"u dveří 14P 2PP" 9		9,000		
	VV		"u dveří 14P 1PP" 6		6,000		
	VV		"u dveří 18P 2PP strana chodby" 5		5,000		
	VV		Součet		48,000		
39	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,148	1 502,33	222,34
D 783			Dokončovací práce - nátěry				32 218,50
40	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	284,500	15,60	4 438,20
	VV		"při nátěru zárubní" (0,8*6+0,9*13+1,6+1,8+0,7*6+2*27*2+1,25+2*2+0,9+2*2)*2		284,500		
41	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	298,725	3,32	991,77
	VV		284,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		298,725		
42	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	52,500	78,60	4 126,50
43	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	52,500	122,96	6 455,40
	VV		"dveřní zárubně-původní projekt" 0,8*2*6+0,9*2*12+1,6*2*1+1,8*2*1+0,7*2*6		46,400		
	VV		"dveřní zárubně-připočet" 0,9*2+1,25*2		4,300		
	VV		"u stávající zárubně D15L 3NP Aula" 0,9*2		1,800		
	VV		Součet		52,500		
44	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	52,500	139,21	7 308,53
45	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	52,500	123,80	6 499,50
46	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	2,000	15,30	30,60
	VV		"u dveří 18P 2PP tělocvična" 2		2,000		
47	K	783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	2,000	256,00	512,00
48	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	2,000	249,00	498,00
49	K	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	2,000	679,00	1 358,00
D 784			Dokončovací práce - malby				4 512,11
50	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	13,813	26,28	363,01
	VV		"nadezdívka příčky nad dveřmi 14P 2PP" 1,625*0,5		0,813		
	VV		"u stávající zárubně D15L 3NP Aula" 3*3+4		13,000		
	VV		Součet		13,813		
51	K	784321001	Jednonásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	13,813	37,51	518,13
	VV		"nadezdívka příčky nad dveřmi 14P 2PP" 1,625*0,5		0,813		
	VV		"u stávající zárubně D15L 3NP Aula-zelená" 3*3		9,000		
	VV		"u stávající zárubně D15L 3NP Aula-ze strany auly-bílá" 4		4,000		
	VV		Součet		13,813		
52	K	784321011	Příplatek k cenám jednonásobných silikátových maleb za provádění malého rozsahu pl do 5 m2	m2	13,813	7,78	107,47
53	K	784321025	Příplatek k cenám jednonásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	9,000	24,50	220,50
54	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	4,500	734,00	3 303,00
	VV		"u stávající zárubně D15L 3NP Aula" 1,5*3		4,500		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				4 294,00
55	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	4,500	519,00	2 335,50
	VV		"demontáž plastových 2kř dveří 2PP pro pozdější využití" 4,5		4,500		
56	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	1,500	519,00	778,50
	VV		"oprava pantů stávající zárubně" "125/197 18P" 1,5		1,500		
57	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	590,00	1 180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"úprava elektroinstalace v liště u dveří 14P 1PP" 2		2,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 680,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 680,00
58	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	1 072,00	2 680,00
	P		Poznámka k položce: náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítí, zrušení ZS a uvedení do původního stavu				

Požadavek zhotovitele na změnu č. 2

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Adresa objednatele:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21

360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

ZL 2 – různé stavební práce

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace řešila pouze skladbu podlahy v prostorách skladu montáží OSB desek. Ostatní drobné stavební práce nebyly v PD řešeny.

Nové řešení:

- V průběhu realizace odsouhlasena změna skladby podlahy ve skladu. Změna zanesena do PD projektantem.
- Demontáž lávky v prostoru krovu
- Demontáž slaboproudého rozvaděče
- Lokální výměna podpůrné konstrukce krovu

Zdůvodnění změny:

- Změna skladby z důvodu zjištění kleneb, nutné vyrovnání podkladu.
- Stávající lávka v krovu, jejíž demontáž PD neřešila. Demontáž provedena z důvodu odlehčení konstrukce krovu a jejího nevyužití.
- Rozvaděč není pro další využití nutný – nové rozvody
- Vyšší rozsah opravy nad rozsah v PD (porušené trámy)

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Ano, změny budou zaneseny do PD skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD.

Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.

Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 169.949,08 Kč bez DPH

Hodnota víceprací je 213.084,53 Kč.

Hodnota méněprací je 43.135,45 Kč.

Požadavek zhotovitele na změnu č. 2

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Přílohy: Ocenění ke změně č. 2

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření ob

Objednatel souhlasí s navrženým způsobem řešení podlahy v prostorech skladu.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14z015_1-ZL
Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy



KSO: ZL 02 - různé stavební práce
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.01.2024

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

IČ: 15725138
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	169 949,08
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	169 949,08	35 689,31
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	205 638,39
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 14z015 1-ZL

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy

Místo: Datum: 08.01.2024

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: Projektová kancelář

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o. Zpracovatel: PS,Oto Szakoš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		169 949,08	205 638,39
ZL02	Různé stavební práce 1	169 949,08	205 638,39
ZL02A	Odpočet	-43 135,45	-52 193,89
ZL02B	Přípočet	213 084,53	257 832,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL02 - Různé stavební práce 1

Soupis:

ZL02A - Odpočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakoš

IČ:

15725138

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-43 135,45	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-43 135,45	21,00%	-9 058,44
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-52 193,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL02 - Různé stavební práce 1
Soupis: **ZL02A - Odpočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 08.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-43 135,45
HSV - HSV	-42 083,37
D5 - Nová podlaha 4NP sklady	-42 083,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 052,08
VRN3 - Zařízení staveniště	-1 052,08

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL02 - Různé stavební práce 1
Soupis: ZL02A - Odpočet

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 08.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS,Oto Szakoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -43 135,45

D HSV HSV -42 083,37

D D5 Nová podlaha 4NP sklady -42 083,37

1	K	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-67,000	628,11	-42 083,37
	VV		4.np sklad mč 4.26 - původní strop				
	VV		"odpočet SOD" -67		-67,000		
	VV		Součet		-67,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 052,08

D VRN3 Zařízení staveniště -1 052,08

2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-2,500	420,83	-1 052,08
---	---	-----------	---------------------	---	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:
náklady na vybudování,provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. síti,
zrušení ZS a uvedení do původního stavu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt:
ZL02 - Různé stavební práce 1
Soupis:
ZL02B - Přípočet

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.01.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

IČ: 15725138
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			213 084,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	213 084,53	21,00%	44 747,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			257 832,28
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL02 - Různé stavební práce 1
Soupis: ZL02B - Přípočet

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 08.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS,Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	213 084,53
HSV - HSV	207 887,03
D1 - Demontáž rozvaděče slaboproudu 4NP	4 877,50
D3 - Výměny u komínů - navýšení rozsahu-viz výkres Dodatek č.01-Krov-doplnění nosných prvků	17 202,20
D5 - Nová podlaha 4NP sklady	154 616,78
D7 - Změna trasy potrubí hydrantu-viz zápis z KD č.13,bod 11a	2 569,31
D8 - Demontáž lávky v prostoru krovu	28 621,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 197,50
VRN3 - Zařízení staveniště	5 197,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
 Objekt: ZL02 - Různé stavební práce 1
 Soupis: **ZL02B - Přípočet**

Místo:
 Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 08.01.2024
 Projektant: Projektová kancelář PS.Oto Szakoš
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 213 084,53

D HSV HSV 207 887,03

D D1 Demontáž rozvaděče slaboproudu 4NP 4 877,50

1	K	210192121.1	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 1 /dm ²	ks	1,000	690,00	690,00
2	K	218812042	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 4x70 mm ² (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	25,000	34,70	867,50
3	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	415,00	3 320,00
VV "obednění kabelu elektroinstalace ze tří stran v délce 25m + odnošení k lividaci" 8					8,000		

D D3 Výměny u komínů - navýšení rozsahu-viz výkres Dodatek č.01-Krov-doplnění nosných p 17 202,20

4	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m ³	0,667	562,50	375,19
VV 15,15*0,2*0,2*1,1					0,667		
5	K	762332924	Doplnění části střešní vazby hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm ² včetně materiálu	m	15,150	749,01	11 347,50
VV 6,6*2,85*3					15,150		
6	K	975121321	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	10,500	269,00	2 824,50
7	K	975121322	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky do v 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m za první a ZKD den použití	m	105,000	3,19	334,95
VV 10,5*10					105,000		
8	K	975121323	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	10,500	151,00	1 585,50
9	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,415	1 770,03	734,56

D D5 Nová podlaha 4NP sklady 154 616,78

10	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramiky	m ³	13,400	4 530,00	60 702,00
VV "dorování plochy" 67,000*0,2					13,400		
11	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m ³	0,429	1 837,44	788,26
12	K	762511292	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m ²	67,000	1 030,00	69 010,00
13	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	156,000	60,60	9 453,60
14	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm ² dl 6-8m	m ³	0,429	9 960,00	4 272,84
VV 156,000*0,05*0,05*1,1					0,429		
15	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,870	1 770,03	10 390,08

D D7 Změna trasy potrubí hydrantu-viz zápis z KD č.13,bod 11a 2 569,31

16	K	763164638	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 15	m	2,000	1 225,39	2 450,78
VV "v chodbě u schodiště" 2					2,000		
17	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,070	1 693,29	118,53

D D8 Demontáž lávky v prostoru krovu 28 621,24

18	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm ²	m	48,000	58,50	2 808,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	762711840	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	92,000	72,40	6 660,80
20	K	762711850	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 cm2	m	32,000	81,70	2 614,40
21	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	24,000	83,60	2 006,40
22	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	4,276	1 045,50	4 470,56
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	21,380	90,61	1 937,24
P			Poznámka k položce:				
VV			celkem 50+50m				
			4,276*5 "Přepočtené koeficientem množství				
			21,380				
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,276	272,30	1 164,35
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,692	14,71	1 069,30
P			Poznámka k položce:				
VV			celkem 18 Km				
			4,276*17 "Přepočtené koeficientem množství				
			72,692				
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,276	1 377,50	5 890,19
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 197,50
D VRN3			Zařízení staveniště				5 197,50
27	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	2 079,00	5 197,50
P			Poznámka k položce:				
			náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítl,				
			zrušení ZS a uvedení do původního stavu				

Požadavek zhotovitele na změnu č. 3

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
ZL 3 – Pronájem lešení a stavebního výtahu

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PD zahrnovala pronájem lešení a stavebního výtahu pouze v délce 2 měsíců.

Nové řešení:

Pronájem lešení a stavebního výtahu je nutné prodloužit na celou dobu realizace stavby. V současné době je uvažováno s prodloužením pouze do 23.1.2023, kdy byla stavba přerušena.

Zdůvodnění změny:

Pro realizaci stavby je nutný pronájem lešení po celou dobu stavby, kterou není možné jinak realizovat (doprava materiálu, osob, svoz sutě). Jedná se o chybu projektu.

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Ne.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD.

Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.

Změna bude mít vliv na cenu díla, **změnou dojde k navýšení ceny díla o 80.575,25 Kč bez DPH**

Hodnota víceprací je 80.575,25 Kč.

Hodnota méněprací je 0,00 Kč.

Požadavek zhotovitele na změnu č. 3

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Přílohy: Ocenění ke změně č. 3

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložení této změny nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření ob

Zhotovitel požádal na základě zjištěné doby pronájmu lešení a stavebního výtahu o prodloužení tohoto pronájmu na celou dobu stavby. Tento ZL řeší pronájem do 23.1.2023 – konečný termín dokončení stavby nelze z důvodu nutné opravy střešní konstrukce stanovit.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL03 - Navýšení pronájmu lešení a stavebního výtahu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.12.2023

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

DIČ:

29414075

CZ29414075

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakoš

IČ:

DIČ:

15725138

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Změna termínu je platná ke známým okolnostem k datu podání tohoto ZL.

Cena bez DPH

80 575,00

DPH základní
snížená

Základ daně

80 575,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

16 920,75

0,00

Cena s DPH

v CZK

97 495,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL03 - Navýšení pronájmu lešení a stavebního výtahu

Místo:

Datum: 12.12.2023

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Projektová kancelář
PS, Oto Szakoš

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 575,00

HSV - Práce a dodávky HSV

78 610,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

78 610,00

94 - Lešení a stavební výtahy

78 610,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 965,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 965,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
 Objekt: ZL03 - Navýšení pronájmu lešení a stavebního výtahu

Místo: Datum: 12.12.2023
 Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: Projektová kancelář
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o. Zpracovatel: PS,Oto Szakoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 575,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				78 610,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				78 610,00
D	94		Lešení a stavební výtahy				78 610,00
1	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	10 500,000	1,38	14 490,00
	VV		"délka pronájmu dle SOD 60dní" -150*60		-9 000,000		
	VV		"prodloužení 17.7.2023 - 23.1.2024 = 130dní" 150*130		19 500,000		
	VV		Součet		10 500,000		
2	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	10 500,000	0,44	4 620,00
3	K	945411111R	Stavební výtah pro dopravu do 20m - součást fasádního lešení	den	70,000	850,00	59 500,00
	VV		"délka pronájmu dle SOD 60dní" -60		-60,000		
	VV		"prodloužení 17.7.2023 - 23.1.2024 = 130dní" 130		130,000		
	VV		Součet		70,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 965,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 965,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	786,00	1 965,00

Požadavek zhotovitele na změnu č. 4

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

ZI 4 – změny statického provedení

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Dle projektové dokumentace navržen způsob statického zpevnění podlahy pomocí ocelových nosníků.

Nové řešení:

V průběhu realizace statického zpevňování podlahy ocelovými konstrukcemi byla zjištěna potřeba zajištění ve větším rozsahu než předpokládala PD. Změny řešení budou zaneseny projektantem do PD.
Dále bylo odsouhlaseno odstranění násypů z důvodu odlehčení podlahy.

Zdůvodnění změny:

V průběhu realizace statického zpevňování podlahy zjištěny případy nemožnosti ukotvení ocelových nosníků do koncových konstrukcí (zděné příčky, komínová tělesa, stropní klenby).
Odstranění násypů z důvodu statického odlehčení stávajícího stropu 4.NP.

Jedná se o změnu na základě skutečností zjištěných při realizaci stavby po odkrytí stávajících konstrukcí.

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Ano, změny budou zaneseny do PD skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD.

Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.

Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 1,545.684,87 Kč bez DPH

Hodnota víceprací je 1,549.242,- Kč.

Hodnota méněprací je 3.557,13 Kč.

Požadavek zhotovitele na změnu č. 4

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Přílohy: Ocenění ke změně č. 4

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objed

Provedení prací je nutné z důvodu statického zajištění ocelových nosníků nové podlahy v půdním prostoru a statického odlehčení stávající stropní konstrukce 4.NP.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14z015_1-ZL01

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy



KSO: ZL 04 - změny statického provedení stavby
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.01.2024

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

IČ: 15725138
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 545 684,87
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 545 684,87	324 593,82
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 870 278,69
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14z015 1-ZL01

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy

Místo:

Datum:

08.01.2024

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Projektová kancelář
PS,Oto Szakoš

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 545 684,87	1 870 278,69
ZL04	Změny statického provedení stavby	1 545 684,87	1 870 278,69
ZL04A	Odpočet	-3 557,13	-4 304,13
ZL04B	Přípočet	1 549 242,00	1 874 582,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt:
ZL04 - Změny statického provedení stavby
Soupis:
ZL04A - Odpočet

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.01.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

IČ: 15725138
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-3 557,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 557,13	21,00%	-747,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-4 304,13
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL04 - Změny statického provedení stavby
Soupis: **ZL04A - Odpočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 08.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 557,13
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 557,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-3 557,13
94 - Lešení a stavební výtahy	-3 557,13

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL04 - Změny statického provedení stavby
Soupis: **ZL04A - Odpočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 08.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS,Oto Szakoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 557,13
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-3 557,13
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-3 557,13
	D	94	Lešení a stavební výtahy				-3 557,13
1	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-32,500	109,45	-3 557,13
	VV		"neprovedené bourání nad nahrávacím studiem" -32,5		-32,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt:
ZL04 - Změny statického provedení stavby
Soupis:
ZL04B - Přípočet

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.01.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

IČ: 15725138
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 549 242,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 549 242,00	21,00%	325 340,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 874 582,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL04 - Změny statického provedení stavby
Soupis: **ZL04B - Přípočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 08.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 549 242,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 027 034,59
HSV01 - Podepření klenby	13 683,06
HSV02 - Provizorní podepření u hlav ocelových nosníků	164 797,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 002,55
4 - Vodorovné konstrukce	53 188,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 551,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	355 149,36
94 - Lešení a stavební výtahy	145 224,42
997 - Přesun sutě	423 662,44
99 - Přesun hmot	5 289,75
PSV - Práce a dodávky PSV	484 419,91
762 - Konstrukce tesařské	83 567,04
767 - Konstrukce zámečnické	262 039,44
771 - Podlahy z dlaždic	1 456,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	137 356,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 787,50
VRN3 - Zařízení staveniště	37 787,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
 Objekt: ZL04 - Změny statického provedení stavby
 Soupis: **ZL04B - Přípočet**

Misto: Statutární město Karlovy Vary
 Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 08.01.2024
 Projektant: Projektová kancelář PS, Oto Szakoš
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **1 549 242,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **1 027 034,59**

D HSV01 Podepření klenby **13 683,06**

1	K	310239211	Zazdivka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,360	7 600,00	2 736,00
			"podepření klenby-pro osazení nosníků" 2*0,6*0,3		0,360		
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,042	6 995,94	293,83
			"podepření klenby" 1,9*11,1/1000*2		0,042		
3	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,046	38 500,00	1 771,00
			0,042*1,1		0,046		
4	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,102	11 200,00	1 142,40
			"podepření klenby" 2,4*42,6/1000		0,102		
5	M	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	0,112	38 000,00	4 256,00
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,384	918,00	352,51
			"podepření klenby" 2,4*0,16		0,384		
7	K	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	4,000	247,48	989,92
8	K	964073211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m	t	0,040	16 900,00	676,00
			"podepření klenby-staré nosníky" 2,4*8,34*2/1000		0,040		
9	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,360	1 360,00	489,60
			"podepření klenby-pro osazení nosníků" 2*0,6*0,3		0,360		
10	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	243,95	975,80
			"podepření klenby" 4		4,000		

D HSV02 Provizorní podepření u hlav ocelových nosníků **164 797,43**

11	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	2,402	9 951,06	23 902,45
			"provizorní podepření u hlav oc.nosníků" 2*15,8/1000*76		2,402		
			Součet		2,402		
12	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	1,321	38 000,00	50 198,00
			"provizorní podepření u hlav oc.nosníků-započteno pouze 50% nového materiálu" 2*15,8/1000*76*1,1*0,5		1,321		
13	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m-materiál zůstane na stavbě	t	2,642	9 690,00	25 600,98
14	K	762521932	Vyřezání části podlahy z prken nebo fošen tl přes 32 mm bez polštářů pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	m	152,000	141,00	21 432,00
			"montážní otvor pro provizorní podepření u hlav oc.nosníků" 2*76		152,000		
15	K	762522916	Montáž doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	m2	76,000	428,00	32 528,00
			"zpětné doplnění-materiál použit stávající" 2*0,5*76		76,000		
16	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	24,000	464,00	11 136,00
			"vyklínování u hlav oc.nosníků včetně následné demontáže" 24		24,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **11 002,55**

17	K	311231118	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 15	m3	0,520	5 241,30	2 725,48
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"požární stěna-střed průchod, spodní část" 1,15*0,5*0,3		0,173		
	VV		"podezdívka pro plechy-pravá rohová část" 7,7*0,3*0,15		0,347		
	VV		Součet		0,520		
18	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,117	9 040,00	1 057,68
	VV		"u požární stěny-střed, průchod, základ pod nový pilíř" 1,3*0,45*0,2		0,117		
19	K	331231118	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC 15	m3	0,624	5 588,76	3 487,39
	VV		"nový pilíř u středové požární zdi" 1,1*0,3*2,6-0,3*0,3*2,6		0,624		
	VV		Součet		0,624		
20	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	4,000	933,00	3 732,00
	VV		"středová požární stěna-u kraje" 1,6*2,5		4,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							53 188,75
21	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	3,000	247,48	742,44
22	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,820	9 951,06	8 159,87
23	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180	t	0,008	33 250,00	266,00
24	M	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	0,894	33 250,00	29 725,50
25	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	0,195	9 327,48	1 818,86
26	M	13010756	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240	t	0,215	35 000,00	7 525,00
27	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	1,690	181,39	306,55
	VV		4.np - dobet. sch. mč 4.01 - schod navíc				
	VV		1,69		1,690		
	VV		Součet		1,690		
28	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,338	533,64	180,37
	VV		1,69*0,2		0,338		
	VV		Součet		0,338		
29	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,338	69,70	23,56
30	K	767995114.1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	48,000	52,10	2 500,80
	VV		"šikmá plocha pro betonáž schodu" 48		48,000		
31	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,053	36 600,00	1 939,80
	VV		48*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství		0,053		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 551,00
32	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	8,000	104,00	832,00
33	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,000	369,00	2 952,00
	VV		"dozdívka bourané požární stěny" 1,6*2,5*2		8,000		
34	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,168	4 750,00	798,00
	VV		"podbetonování oc nosníku na klenbu u mč4.22" 3,35*0,2*0,25		0,168		
35	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,700	468,00	795,60
36	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,700	102,00	173,40
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							355 149,36
37	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	52,631	873,00	45 946,86
	VV		odstranění násypů ve skladbách stávající podlahy půdy- vrstva navíc oproti původně uvažované skladbě				
	VV		"v částech nad klenbou-u paty klenby tl. 15cm tj. 30%celkové plochy" 105*0,15*0,3+105*0,1*0,66		11,655		
	VV		"v částech nad prkny" (547,261-105-32,5-38)*0,1		37,176		
	VV		"v horní pravé části" 38*0,1		3,800		
	VV		Součet		52,631		
38	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	168,000	692,00	116 256,00
39	K	975048121	Příplatek k jednořadovému podchycení stropů pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	840,000	52,80	44 352,00
	VV		"5dní" 168*5		840,000		
40	K	993211111	Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení	m2	168,000	15,40	2 587,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	993211119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí ZKD 10 km přes 10 km	m2	168,000	4,66	782,88
D 94			Lešení a stavební výtahy				145 224,42
42	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	28,000	46,33	1 297,24
VV			"pro bourání výztužných pilířů požární stěny" 28		28,000		
43	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	280,000	1,38	386,40
VV			28*10		280,000		
44	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	28,000	28,65	802,20
45	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,120	150,00	1 518,00
VV			"středová požární stěna" 1,6*2,5		4,000		
VV			"výztužná žebra u středové požární stěny" 0,3*3,4*6		6,120		
VV			Součet		10,120		
46	K	963031434R	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	1,760	190,59	335,44
47	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	43,267	3 256,18	140 885,14
D 997			Přesun sutě				423 662,44
48	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	123,108	1 045,50	128 709,41
49	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	615,540	90,61	55 774,08
P			Poznámka k položce: celkem 50+50m				
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	123,108	272,30	33 522,31
51	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 092,836	14,71	30 785,62
P			Poznámka k položce: celkem 18 Km				
52	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	123,108	1 377,50	169 581,27
D 99			Přesun hmot				5 289,75
53	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	14,768	358,19	5 289,75
D PSV			Práce a dodávky PSV				484 419,91
D 762			Konstrukce tesařské				83 567,04
54	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,036	562,50	20,25
VV			(0,7*0,18*0,05*2+0,5*0,2*0,2)*1,1		0,036		
55	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	4,000	40,95	163,80
VV			"podle výkresu Krov-doplnění nosných prvků-označení 01" 4		4,000		
56	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	2,000	121,90	243,80
57	M	31111008	mátice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,080	503,00	40,24
58	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	0,080	463,00	37,04
59	K	762332924	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	1,400	749,01	1 048,61
VV			"podle výkresu Krov-doplnění nosných prvků-označení 01" 0,7*2		1,400		
60	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	96,000	292,00	28 032,00
VV			"seřiznutí trámů" 96		96,000		
61	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	8,000	6 550,00	52 400,00
VV			"podpírání konstrukce věže" 4*2		8,000		
62	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,036	1 837,44	66,15
63	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,856	1 770,03	1 515,15
D 767			Konstrukce zámečnické				262 039,44
64	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	128,000	162,00	20 736,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	M	553970000.1	Atypické kovové výrobky včetně zinkování	kg	140,800	259,25	36 502,40
66	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	184,000	123,00	22 632,00
67	M	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,035	38 600,00	1 351,00
68	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,167	38 600,00	6 446,20
69	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	218,000	48,39	10 549,02
70	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,078	38 500,00	3 003,00
71	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,051	38 600,00	1 968,60
72	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,089	38 600,00	3 435,40
73	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	822,500	88,81	73 046,23
	VV		"u věžičky-pozice 11" 238,8		238,800		
	VV		"u věžičky-pozice 25" 219,0		219,000		
	VV		"pozice 13,14,18" 79,2+75,1+151,2		305,500		
	VV		"přidaný nosník u středové požární zdi pro podepření výztužného žebra stěny" 3,7*16		59,200		
	VV		Součet		822,500		
74	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180	t	0,504	33 250,00	16 758,00
	VV		0,458*1,1		0,504		
75	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,083	38 600,00	3 203,80
	VV		0,0751*1,1		0,083		
76	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,065	38 600,00	2 509,00
	VV		"přidaný nosník u středové požární zdi pro podepření výztužného žebra stěny" 3,7*16/1000*1,1		0,065		
77	M	13010824	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180	t	0,087	38 600,00	3 358,20
	VV		0,0792*1,1		0,087		
78	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,167	38 600,00	6 446,20
	VV		0,152*1,1		0,167		
79	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	579,600	37,90	21 966,84
	VV		"pozice 34,35,36" 579,6		579,600		
80	M	13010758.1	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 280	t	0,638	38 900,00	24 818,20
	VV		0,580*1,1		0,638		
81	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,206	1 500,16	3 309,35
D 771			Podlahy z dlaždic				1 456,93
82	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	1,690	324,64	548,64
	VV		přidání schodu				
	VV		1,69		1,690		
	VV		Součet		1,690		
83	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	1,690	188,40	318,40
	VV		přidání schodu				
	VV		1,69		1,690		
	VV		Součet		1,690		
84	M	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	0,930	598,75	556,84
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora				
	VV		přidání schodu				
	VV		1,69*(0,2+0,3)*1,1		0,930		
	VV		Součet		0,930		
85	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,022	1 502,33	33,05
D 783			Dokončovací práce - nátěry				137 356,50
86	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	514,761	195,91	100 846,83
	VV		"stávající prkenný záklop-podlaha" 547,261-32,5		514,761		
87	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,592	122,96	11 631,03
88	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,592	139,21	13 168,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,592	123,80	11 710,49
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				37 787,50
D VRN3			Zařízení staveniště				37 787,50
90	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	15 115,00	37 787,50
P			Poznámka k položce: náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítí, zrušení ZS a uvedení do původního stavu				

Požadavek zhotovitele na změnu č. 5

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

ZL 5 – úpravy vyzdívky nástavby auly

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PD neřešila stávající vyzdívku nástavby nad aulou z hlediska PBR

Nové řešení:

Nutná demontáž a nově montáž protipožární vyzdívky nástavby nad aulou.

Zdůvodnění změny:

Z hlediska PBR musí tato vyzdívka splňovat požadavky PBR.

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Ano, změny budou zaneseny do PD skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD.

Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.

Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 212.552,16 Kč bez DPH

Hodnota víceprací je 235.058,43 Kč.

Hodnota méněprací je 22.232,59 Kč.

Požadavek zhotovitele na změnu č. 5

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Přílohy: Ocenění ke změně č. 5

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatel:

Na základě zjištěné skutečnosti objednatel odsouhlasuje tuto změnu řešení.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

TDS

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14z015_1-ZL05
Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy



KSO: Zl 5 - úprava vyzdívek nástavby auly
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.01.2024

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

IČ: 15725138
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			212 552,16
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	212 552,16	44 635,95
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			257 188,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14z015 1-ZL05

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy

Místo:

Datum:

11.01.2024

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Projektová kancelář
PS,Oto Szakoš

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		212 552,16	257 188,11
ZL05	Úpravy vyzdívek nástavby auly dle výkresu D.1.1.05	212 552,16	257 188,11
ZL05	Úpravy vyzdívek nástavby auly dle výkresu D.1.1.05	0,00	0,00
ZL05A	Odpočet	-22 506,27	-27 232,59
ZL05B	Přípočet	235 058,43	284 420,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt:
ZL05 - Úpravy vyzdívek nástavby auly dle výkresu D.1.1.05
Soupis:
ZL05A - Odpočet

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	11.01.2024
Zadavatel:	IČ:	
Statutární město Karlovy Vary	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	29414075
BAUING KV s.r.o.	DIČ:	CZ29414075
Projektant:	IČ:	15725138
Projektová kancelář PS, Oto Szakoš	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		-22 506,27	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-22 506,27	21,00%	-4 726,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-27 232,59

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL05 - Úpravy vyzdívek nástavby auly dle výkresu D.1.1.05
Soupis: **ZL05A - Odpočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 11.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-22 506,27
HSV - Práce a dodávky HSV	-21 957,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-11 093,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 834,44
61 - Úprava povrchů vnitřní	-7 834,44
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-1 036,47
94 - Lešení a stavební výtahy	-1 036,47
997 - Přesun sutě	-1 992,77
99 - Přesun hmot	-589,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-548,93
VRN3 - Zařízení staveniště	-548,93

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
 Objekt: ZL05 - Úpravy vyzdívek nástavby auly dle výkresu D.1.1.05
 Soupis: **ZL05A - Odpočet**

Místo: Statutární město Karlovy Vary
 Zadávatel: Statutární město Karlovy Vary
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 11.01.2024
 Projektant: Projektová kancelář
 PS,Oto Szakoš
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-22 506,27
D HSV Práce a dodávky HSV							-21 957,34
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-11 093,66
1	K	342272245.1	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-11,900	932,24	-11 093,66
VV "původní dozdívka" -11,9					-11,900		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-7 834,44
D 61 Úprava povrchů vnitřní							-7 834,44
2	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-41,310	189,65	-7 834,44
VV "původní řešení" -2,7*(2,1+5,8+1,8+5,6)					-41,310		
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							-1 036,47
D 94 Lešení a stavební výtahy							-1 036,47
3	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-41,310	25,09	-1 036,47
D 997 Přesun sutě							-1 992,77
4	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	-0,413	1 045,50	-431,79
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-2,065	90,61	-187,11
P Poznámka k položce: celkem 50+50m							
VV -0,413*5					-2,065		
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,413	272,30	-112,46
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-7,021	14,71	-103,28
P Poznámka k položce: celkem 18 Km							
VV -0,413*17					-7,021		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,413	1 377,50	-568,91
D 99 Přesun hmot							-589,22
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	-1,645	358,19	-589,22
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-548,93
D VRN3 Zařízení staveniště							-548,93
10	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-2,500	219,57	-548,93
P Poznámka k položce: náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. síti, zrušení ZS a uvedení do původního stavu							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL05 - Úpravy vyzdívek nástavby auly dle výkresu D.1.1.05

Soupis:

ZL05B - Přípočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

DIČ:

29414075

CZ29414075

Projektant:

Projektová kancelář PS, Oto Szakoš

IČ:

DIČ:

15725138

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

235 058,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	235 058,43	21,00%	49 362,27
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

284 420,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL05 - Úpravy vyzdívek nástavby auly dle výkresu D.1.1.05
Soupis: **ZL05B - Přípočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 11.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS,Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	235 058,43
HSV - Práce a dodávky HSV	217 913,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	155 995,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 861,54
61 - Úprava povrchů vnitřní	24 861,54
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 679,96
94 - Lešení a stavební výtahy	13 224,20
997 - Přesun sutě	17 377,39
99 - Přesun hmot	5 285,81
PSV - Práce a dodávky PSV	11 410,99
762 - Konstrukce tesařské	4 214,40
763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	7 196,59
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 733,45
VRN3 - Zařízení staveniště	5 733,45

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
 Objekt: ZL05 - Úpravy vyzdívek nástavby auly dle výkresu D.1.1.05
 Soupis: **ZL05B - Přípočet**

Místo: Datum: 11.01.2024
 Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: Projektová kancelář
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o. Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							235 058,43
D	HSV		Práce a dodávky HSV				217 913,99
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				155 995,10
1	K	310271055	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárniciemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	90,760	1 530,00	138 862,80
	VV		"náhrada stěn-vyzdívka mezi dřevěnou konstrukcí" 3,4*3,5/2+3,6*3,5/2+(5,8+5,6+1,8+2,1)*3,5+(1,8+2,1)*(6,1-3,5)+(5,8+5,6)*(6,1-3,5)/2		90,760		
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	127,000	134,90	17 132,30
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 861,54
D	61		Úprava povrchů vnitřní				24 861,54
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,600	202,64	11 266,78
4	K	612381026	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 2.0 mm vnitřních stěn	m2	55,600	202,83	11 277,35
5	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	55,600	41,68	2 317,41
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 679,96
6	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	58,160	111,00	6 455,76
	VV		"pro otvor na revizní dvířka" (0,6*0,9)*2*2		2,160		
	VV		"náhrada stěn" ((2,1+9,5+1,8+9))*2,5		56,000		
	VV		Součet		58,160		
D	94		Lešení a stavební výtahy				13 224,20
7	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	90,000	46,33	4 169,70
	VV		"lešení pro zdění stěn" 90		90,000		
	VV		Součet		90,000		
8	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 700,000	1,38	3 726,00
	VV		90*30		2 700,000		
9	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	90,000	28,65	2 578,50
10	K	953960001R	Demontáž a přesunutí klimatizačních jednotek na střechu	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
P			Poznámka k položce: nosná konstrukce pro jednotky je v odd. 767				
	VV		"navýšení počtu" 1		1,000		
D	997		Přesun sutě				17 377,39
11	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	3,558	1 045,50	3 719,89
	VV		2,675+0,883		3,558		
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	17,790	90,61	1 611,95
P			Poznámka k položce: celkem 50+50m				
	VV		3,558*5		17,790		
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,558	272,30	968,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,486	14,71	889,75
P			Poznámka k položce:				
VV			celkem 18 Km				
			3,558*17				
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,558	1 377,50	4 901,15
D 99			Přesun hmot				5 285,81
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	14,757	358,19	5 285,81
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 410,99
D 762			Konstrukce tesařské				4 214,40
17	K	762101931	Vyřezání otvoru ve stěně s bedněním z prken nebo fošen tl přes 32 mm pl jednotlivě do 1 m2	m	12,000	130,00	1 560,00
VV			"pro revizní dvířka" (0,6*2+0,9*2)*2*2				
			12,000				
18	K	762131811	DeMontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	56,000	47,40	2 654,40
VV			"náhrada stěn-pouze vnější strana" ((2,1+9,5+1,8+9))*2,5				
			56,000				
D 763			Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				7 196,59
19	K	763172315R	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x900 mm PO EI45	kus	2,000	409,10	818,20
20	M	590307140R	dvířka revizní vel. 600x900 mm s PO EI45 600 x 900 mm	kus	2,000	3 187,50	6 375,00
21	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 693,29	3,39
D M			Práce a dodávky M				0,00
D 21-M			Elektromontáže				0,00
22	K	R01	Demontáže a úpravy elektroinstalací budou provedeny dle skutečnosti-nyní není znám rozsah-DODATEČNĚ BUDE VYTVOŘEN SAMOSTATNÝ ROZPOČET-nyní neoceněno	kpl	1,000	0,00	0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 733,45
D VRN3			Zařízení staveniště				5 733,45
23	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	2 293,38	5 733,45
P			Poznámka k položce:				
			náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítí,				
			zrušení ZS a uvedení do původního stavu				

Požadavek zhotovitele na změnu č. 6

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

ZL 6 – doplnění zajištění dveří dle PBŘ

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Z důvodu požadavku PBŘ řešila PD trvalé uzavírání dveří samozavírači , které oddělují požární úseky.

Nové řešení:

V běžném provozu budou tyto dveře trvale otevřené instalovanými přídržnými magnety. V případě požáru budou tyto magnety uvolněny ústřednou EPS (požární čidla). Dveře se pomocí samozavíračů uzavřou.

Zdůvodnění změny:

Požadavek provozovatele na trvale otevřených dveřích v běžném provozu školy a zároveň splnění podmínek PBŘ.

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Ano, změny budou zaneseny do PD skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD.

Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.

Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 159.649,63 Kč bez DPH

Hodnota víceprací je 159.649,63 Kč.

Hodnota méněprací je 0,00 Kč.

Požadavek zhotovitele na změnu č. 6

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Přílohy: Ocenění ke změně č. 6

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorův podpis)

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objed

Objednatel souhlasí s uvedenou změnou řešení provozu těchto dveří.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

- TDS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL06 - Doplnění zajištění dveří dle PBŘ – 1.NP + 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

DIČ:

29414075

CZ29414075

Projektant:

Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

IČ:

DIČ:

15725138

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tento ZL neřeší zasekávání stávajících kabelů v plastových lištách do zdí.

Viz. výkres č. D.1.4.047-11 a D.1.4.05., půdorysy 1.NP, 2.NP - změna č. 04

Cena bez DPH

159 649,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 649,63	21,00%	33 526,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 176,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL06 - Doplnění zajištění dveří dle PBR – 1.NP + 2.NP

Místo:

Datum: 08.01.2024

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: Projektová kancelář
PS, Oto Szakoš

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	159 649,63
PSV - Práce a dodávky PSV	155 754,63
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	16 115,60
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	123 773,43
784 - Dokončovací práce - malby	15 865,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 895,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 895,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL06 - Doplnění zajištění dveří dle PBŘ – 1.NP + 2.NP

Místo:

Datum: 08.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Projektová kancelář
PS, Oto Szakoš

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

159 649,63

D PSV

Práce a dodávky PSV

155 754,63

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

16 115,60

1	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,000	158,00	158,00
2	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	10,000	54,00	540,00
3	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	12,000	28,30	339,60
4	M	000434095	jistič PL7 1pól/ch.C/10kA 10A	ks	1,000	260,00	260,00
5	M	000141105	kabel 1kV PRAFlaDur P30-R 3x1,5	m	10,000	56,00	560,00
6	K	210020411	kabelový žlab s víkem do š.100mm /dmtž	m	20,000	144,00	2 880,00
7	K	219002614	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 150mm	m	20,000	126,00	2 520,00
8	K	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	4,000	88,00	352,00
9	K	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	2,000	78,00	156,00
10	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců silnoproud	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
11	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	12,000	487,50	5 850,00

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

123 773,43

12	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	50,000	67,50	3 375,00
13	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	52,500	14,50	761,25
14	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	300,000	27,50	8 250,00
15	M	34111532	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x2,5mm2	m	120,000	61,88	7 425,60
16	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2	m	240,000	43,38	10 411,20
17	K	742210001	Montáž ústředny EPS bez čelního panelu jednodruhové	kus	1,000	2 812,50	2 812,50
18	M	ADI.0035559.UR S	Konvenční ústředna EPS 4-zónová, CZ verze	kus	1,000	7 317,50	7 317,50
19	K	742210006	Montáž ústředny EPS karty rozšiřující	kus	1,000	1 242,50	1 242,50
20	M	ADI.0035566.UR S	Výstupní karta pro ústřednu CFP704-4 - 4 zónové výstupy	kus	1,000	1 812,50	1 812,50
21	K	742210031	Montáž zdroje napájecího pro ústřednu EPS dle EN54-4	kus	2,000	1 293,75	2 587,50
22	M	ADI.0036078.UR S	Spínaný zdroj, 27,6 V ss / 2,6 A (3 A krátkodobě) pro EPS, aku max. 2 x 7 Ah	kus	2,000	6 522,50	13 045,00
23	M	ADI.0036091.UR S	Výstupní pojistkový modul 8 x 0,5 A pro zdroje řady EN54C	kus	2,000	902,50	1 805,00
24	K	742210041	Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS	kus	2,000	300,00	600,00
25	M	ADI.0033192.UR S	Akumulátor 12V/7Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	kus	4,000	732,50	2 930,00
26	K	742210041	Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS	kus	1,000	300,00	300,00
27	M	ADI.0033191.UR S	Akumulátor 12V/3,4Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	kus	2,000	582,50	1 165,00
28	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	4,000	113,75	455,00
29	M	ADI.0035570.UR S	Konvenční optickokouřový hlásič, bez patice	kus	4,000	800,00	3 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	4,000	645,00	2 580,00
31	M	ADI.0035576.UR S	Standardní patice pro hlásiče s diodou	kus	4,000	185,00	740,00
32	K	742210231	Montáž magnetu přídržného s tlačítkem	kus	4,000	1 090,00	4 360,00
33	M	ADI.0035920.UR S	Přídržný magnet 40kg, univerzální s tlačítkem, včetně kotvy s kloubem	kus	4,000	1 403,75	5 615,00
34	M	ADI.0035931.UR S	Držák pro montáž na stěnu 150mm	kus	2,000	1 652,50	3 305,00
35	M	ADI.0035932.UR S	Držák pro montáž na stěnu 300mm	kus	2,000	1 820,00	3 640,00
36	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	4,000	551,25	2 205,00
37	K	742210301	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 1 kontakt s krytem	kus	4,000	422,50	1 690,00
38	M	ADI.0035816.UR S	Modul reléový se svorkovnicí a přepínacím NC/NO kontaktem, 24V verze	kus	4,000	350,00	1 400,00
39	K	742210401	Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	1 875,00	1 875,00
40	K	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	4,000	400,00	1 600,00
41	K	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
42	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	4,000	300,00	1 200,00
43	K	977332122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm	m	20,000	86,00	1 720,00
44	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	7 500,00	7 500,00
45	K	998742202	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,770	1 101,14	847,88
46	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	5 000,00	5 000,00
47	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	487,50	7 800,00
D 784			Dokončovací práce - malby				15 865,60
48	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,000	172,00	1 720,00
VV			"lokální zčištění omítky po drážkování" 10		10,000		
49	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	160,000	18,40	2 944,00
50	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	160,000	6,22	995,20
51	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	160,000	26,28	4 204,80
VV			"stěny po provedených drážkách" 160		160,000		
52	K	784321001	Jednonásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	160,000	37,51	6 001,60
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 895,00
D VRN3			Zařízení staveniště				3 895,00
53	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	1 558,00	3 895,00

Požadavek zhotovitele na změnu č. 7

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
ZL 7 – úprava rozvodů ZTI a ÚT

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Dle PD navržena trasa TUV pod skladbou nové podlahy.

Nové řešení:

Nově změněna trasa TUV s doplněním uzavíracích ventilů nad podlahu

Zdůvodnění změny:

Z důvodu změny postupu prací v půdní vestavbě (nutná oprava střešní konstrukce) byly provedeny pouze rozvody TUV v podlaze. Následné další instalace budou provedeny oproti PD pouze v příčkách a podhledech po provedené opravě střešní konstrukce.

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Ano, změny budou zaneseny do PD skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD.

Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.

Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 25.236,- Kč bez DPH

Hodnota víceprací je 25.236,- Kč.

Hodnota méněprací je 0,00 Kč.

Požadavek zhotovitele na změnu č. 7


Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Přílohy: Ocenění ke změně č. 7

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně  připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí s touto změnou, která je nutná z důvodu opravy střešní konstrukce.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

- TDS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL07 - Úprava rozvodu ZTI a UT - úprava vývodů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

Projektant:

Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

IČ:

15725138

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Viz zápis z KD č.13, bod 11c.

Cena bez DPH

25 236,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 236,00	21,00%	5 299,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 535,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL07 - Úprava rozvodu ZTI a UT - úprava vývodů

Místo:

Datum:

08.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Projektová kancelář
PS, Oto Szakoš

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 236,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 247,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 247,00

OST - Ostatní

7 374,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

615,00

VRN3 - Zařízení staveniště

615,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
 Objekt: ZL07 - Úprava rozvodu ZTI a UT - úprava vývodů

Místo:
 Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 08.01.2024
 Projektant: Projektová kancelář PS,Oto Szakoš
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 25 236,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 247,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 247,00

1	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	168,00	672,00
2	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	590,00	2 360,00
3	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	438,00	1 752,00
4	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	762,00	1 524,00
5	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	11,000	321,00	3 531,00
6	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	12,000	401,00	4 812,00
7	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	2,000	539,00	1 078,00
8	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	2,000	759,00	1 518,00

D OST Ostatní 7 374,00

9	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	9,000	426,00	3 834,00
10	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	6,000	590,00	3 540,00

VV "ztížená montáž na stávající rozvod" 6 6,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 615,00

D VRN3 Zařízení staveniště 615,00

11	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	246,00	615,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	--------	--------

Poznámka k položce:
 náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítě,
 zrušení ZS a uvedení do původního stavu

Požadavek zhotovitele na změnu č. 8

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny

ZL 8 – výměna částí stropu nad 3.NP

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PD neuvažovala s výměnou degradovaných trámů stropu nad 3.NP

Nové řešení:

Dodávka a montáž částí trámů včetně dřevěného záklopu ve stropní konstrukci 3.NP.

Zdůvodnění změny:

Při provádění stavebních prací bylo zjištěno napadení částí stropních trámů hnilobou a dřevokaznými škůdci. Pro výměnu nutná i demontáž částí stropního podbití včetně omítky a zpětné montáže.

Jedná se o změnu na základě skutečností zjištěných při realizaci stavby po odkrytí stávajících konstrukcí.

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Ano, změny budou zaneseny do PD skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD.

Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.

Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 401.500,84 Kč bez DPH

Hodnota víceprací je 450.245,48 Kč.

Hodnota méněprací je 48.744,64 Kč.

Požadavek zhotovitele na změnu č. 8

Projekt: ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II.stupeň – půdní vestavba, odborné učebny
Část 1 veřejné zakázky – Stavební práce

Přílohy: Ocenění ke změně č. 8

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí s výměnou napadených částí trámů včetně prkenného záklopu z důvodu napadení dřevokaznými škůdci.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

TDS

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14z015_1-ZL
Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy



KSO: ZI 08 - částí stropu nad 3.NP
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.01.2024

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

IČ: 15725138
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			401 500,84
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 401 500,84	Výše daně 84 315,18
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	485 816,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 14z015 1-ZL

Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy

Místo: Datum: 18.01.2024

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: Projektová kancelář

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o. Zpracovatel: PS,Oto Szakoš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		401 500,84	485 816,02
ZL08	Výměna částí napadeného dřevěné stropu nad	401 500,84	485 816,02
	3.NP		
ZL08A	Odpočet	-48 744,64	-58 981,01
ZL08B	Připočet	450 245,48	544 797,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy

Objekt:

ZL08 - Výměna částí napadeného dřevěné stropu nad 3.NP

Soupis:

ZL08A - Odpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

18.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

15725138

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-48 744,64

DPH základní
snížená

Základ daně
-48 744,64
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-10 236,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

-58 981,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL08 - Výměna částí napadeného dřevěné stropu nad 3.NP
Soupis: **ZL08A - Odpočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 18.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-48 744,64
PSV - Práce a dodávky PSV	-47 555,74
762 - Konstrukce tesařské	-47 555,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 188,90
VRN3 - Zařízení staveniště	-1 188,90

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL08 - Výměna částí napadeného dřevěné stropu nad 3.NP
Soupis: ZL08A - Odpočet

Místo: Datum: 18.01.2024
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: Projektová kancelář
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o. Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-48 744,64
D PSV Práce a dodávky PSV							-47 555,74
D 762 Konstrukce tesařské							-47 555,74
1	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 1 a 2	m3	-1,686	562,50	-948,38
	vv		záklap 4.np				
	vv		-547,261*0,1*0,028*1,1		-1,686		
	vv		Součet		-1,686		
2	K	762812943	Zabednění části záklopu stropu fošnami tl přes 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	-54,726	798,80	-43 715,13
	vv		4.np - kontrola záklopu - předpoklad 10% výměna				
	vv		-547,261*0,1		-54,726		
	vv		Součet		-54,726		
3	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-1,634	1 770,03	-2 892,23
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-1 188,90
D VRN3 Zařízení staveniště							-1 188,90
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-2,500	475,56	-1 188,90
P Poznámka k položce:							
náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání							
inž. síti,							
zrušení ZS a uvedení do původního stavu							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba,Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt:
ZL08 - Výměna částí napadeného dřevěné stropu nad 3.NP
Soupis:
ZL08B - Přípočet

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
Projektová kancelář PS,Oto Szakoš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.01.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

IČ: 15725138
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		450 245,48	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	450 245,48	21,00%	94 551,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	544 797,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
Objekt: ZL08 - Výměna částí napadeného dřevěné stropu nad 3.NP
Soupis: **ZL08B - Přípočet**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 18.01.2024
Projektant: Projektová kancelář
Zpracovatel: PS,Oto Szakoš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	450 245,48
HSV - Práce a dodávky HSV	204 663,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 748,68
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	96 748,96
94 - Lešení a stavební výtahy	35 217,51
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	32 882,79
96 - Bourání konstrukcí	23 987,24
997 - Přesun sutě	23 166,04
99 - Přesun hmot	3 900,39
PSV - Práce a dodávky PSV	234 599,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 303,00
762 - Konstrukce tesařské	133 579,97
763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	6 598,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	75 257,26
784 - Dokončovací práce - malby	16 860,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 982,50
VRN3 - Zařízení staveniště	10 982,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZŠ a ZUŠ Šmeralova-půdní vestavba, Karlovy Vary-Změnové listy
 Objekt: ZL08 - Výměna částí napadeného dřevěné stropu nad 3.NP
 Soupis: ZL08B - Přípočet

Místo: Datum: 18.01.2024
 Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: Projektová kancelář
 Zhotovitel: BAUING KV s.r.o. Zpracovatel: PS, Oto Szakoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 450 245,48

D HSV Práce a dodávky HSV 204 663,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 748,68

1	K	611142012	Pletivo rabicové vnitřních stropů provizorně přichycené	m2	48,312	192,00	9 275,90
2	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	48,312	119,00	5 749,13
3	K	611321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně	m2	48,312	368,00	17 778,82
4	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10mm ručně	m2	48,312	94,20	4 550,99
5	K	611321132	Vápenocementový štuk vnitřních žebrových stropů tloušťky do 3 mm	m2	48,312	240,00	11 594,88
6	K	619999031	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru do 100 mm	m	29,900	104,00	3 109,60
VV "tabion stěna/strop" 4+4,3+3,4+3,6+3,35+3,5+3,8+3,95					29,900		
7	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	88,000	34,80	3 062,40
8	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	900,000	22,40	20 160,00
VV 450*2					900,000		
9	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	92,040	33,90	3 120,16
VV "pozice 6" (3,8+4*2)*3,9*2					92,040		
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	154,800	41,00	6 346,80
VV (1,6*3*13+2,5*3*2)*2					154,800		

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 96 748,96

11	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových karmů	m2	14,950	189,00	2 825,55
VV "zdívo u demontovaných trámů" (4+4,3+3,4+3,6+3,35+3,5+3,8+3,95)*0,5					14,950		
12	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14,950	29,70	444,02
13	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	14,950	93,10	1 391,85

D 94 Lešení a stavební výtahy 35 217,51

14	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	244,600	46,33	11 332,32
VV dvojnásobná montáž(i demontáž) kvůli rozdělení prací							
VV "poz č1" 9*3,5*2					63,000		
VV "poz č2" 6*3,5*2					42,000		
VV "poz č3+podium" 4,5*3,5*2+2*2*2					39,500		
VV "poz č4" 4,5*3,5*2					31,500		
VV "poz č5" 6*3,5*2					42,000		
VV "poz č6" 3,8*3,5*2					26,600		
VV Součet					244,600		

15	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	12 230,000	1,38	16 877,40
VV 244,6*50					12 230,000		

16	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	244,600	28,65	7 007,79
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 32 882,79

17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	894,040	36,78	32 882,79
VV dvojnásobný úklid kvůli rozdělení prací							
VV "308-312,322" (81,79+51,09+70,28+152,46+27,99+63,41)*2					894,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 96			Bourání konstrukcí				23 987,24
18	K	762811933	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z fošen tl přes 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	128,000	113,80	14 566,40
	VV		"horní záklop" (2,2+4+4+0,3+3,2+3,4+3,3+0,3+3,35+3,2+0,3+3,8+0,3+3,65)*2		70,600		
	VV		"spodní záklop" (4+4+3,4+3,3+3,35+3,2+3,8+3,65)*2		57,400		
	VV		Součet		128,000		
19	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	48,312	195,00	9 420,84
	VV		4*1,4*2+(3,4+3,3+3,35)*1,4+(3,2+3,65)*1,4+3,8*3,54		48,312		
D 997			Přesun sutě				23 166,04
20	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	5,669	1 045,50	5 926,94
	VV		4,803+0,866		5,669		
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	28,345	90,61	2 568,34
	P		Poznámka k položce: celkem 50+50m				
	VV		5,669*5		28,345		
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,669	272,30	1 543,67
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	96,373	14,71	1 417,65
	P		Poznámka k položce: celkem 18 Km				
	VV		5,669*17		96,373		
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,669	1 377,50	7 809,05
D 99			Přesun hmot				3 900,39
25	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,781	2 190,00	3 900,39
D PSV			Práce a dodávky PSV				234 599,30
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				2 303,00
26	K	218203403	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního stropního přisazeného 1 zdroj s krytem	kus	1,000	280,00	280,00
27	K	210203403	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	1,000	466,00	466,00
28	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	3,000	519,00	1 557,00
	VV		"úprava kabelu u svítidla" 3		3,000		
D 762			Konstrukce tesařské				133 579,97
29	K	762812943	Zabednění části záklopu stropu prkny nebo fošnami tl přes 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	116,412	798,80	92 989,91
	VV		"spodní záklop" 4*1,4*2+(3,4+3,3+3,35)*1,4+(3,2+3,65)*1,4+3,8*3,54		48,312		
	VV		"horní záklop" 12,5+5,6+5,6+19,4+4,5+15,4+5,1		68,100		
	VV		Součet		116,412		
30	K	762821942	Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	34,300	248,00	8 506,40
	VV		4+4,3+3,4+3,6+3,35+3,5+3,8+3,95+4,4		34,300		
31	K	762822933	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 - montáž	m	34,300	425,00	14 577,50
32	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,906	10 625,00	9 626,25
	VV		34,3*0,2*0,12*1,1		0,906		
33	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	4,491	184,00	826,34
	VV		116,412*0,028*1,1+0,906		4,491		
34	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,985	1 770,03	7 053,57
D 763			Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				6 598,50
35	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci - nové pouze závěsy a vruty	m2	13,860	311,96	4 323,77
36	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném - pro opětovné použití	m2	13,860	164,00	2 273,04
	VV		(3,4+3,3+3,2)*1,4		13,860		
37	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	1 693,29	1,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry				75 257,26
38	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	384,142	195,91	75 257,26
	VV		"spodní záklop"		96,624		
	VV		(4*1,4*2+(3,4+3,3+3,35)*1,4+(3,2+3,65)*1,4+3,8*3,54)*2		136,200		
	VV		"horní záklop" (12,5+5,6+5,6+19,4+4,5+15,4+5,1)*2		21,568		
	VV		"nové stropní trámy"		14,950		
	VV		(4+4+0,3+3,4+3,3+0,3+3,35+3,2+3,8+4,4+3,65)*(0,20*2+0,12*2)		114,800		
	VV		"zdivo u demontovaných trámů"		384,142		
	VV		(4+4,3+3,4+3,6+3,35+3,5+3,8+3,95)*0,5				
	VV		"dutina horní-spodní záklop do vzdálenosti 2m"				
	VV		((4*2+3,4+3,3+3,35+3,2+3,65+3,8)*2)*2				
	VV		Součet				
D 784			Dokončovací práce - malby				16 860,57
39	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	54,600	37,80	2 063,88
40	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m - v místech napojení nové a staré malby	m2	54,600	128,00	6 988,80
41	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	122,400	26,28	3 216,67
	VV		"nová omítka stropu s přesahem"		93,700		
	VV		4*3*2+(3,4+3,3+3,35)*3+(3,2+3,65)*3+3,8*5		28,700		
	VV		"stěna podél stropu" (4+4+3,4+3,3+3,35+3,2+3,8+3,65)*1		122,400		
	VV		Součet				
42	K	784321001	Jednonásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	122,400	37,51	4 591,22
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 982,50
D VRN3			Zařízení staveniště				10 982,50
43	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	4 393,00	10 982,50
P			Poznámka k položce: náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítí, zrušení ZS a uvedení do původního stavu				